РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФОРНОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол публичных слушаний об обсуждении проекта бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

№ 1                                                                                                                            15.12.2017г.

Место проведения: г.п. Форносово.
Адрес: Павловское шоссе, дом. 29 А, здание Дома культуры.
Время проведения: 13.00 часов.

[bookmark: _GoBack]
Объявление о проведении публичных слушаний опубликовано в газете «Тосненский вестник» № 93 от 9 декабря 2017 года

Представленный материал: проект решения о бюджете Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов предоставлен на официальном сайте администрации http://форносово-адм.рф/ .

Председатель: Семенов А.И.
Секретарь: Мищенко Е.В.

Присутствовали:
Жители Форносовского городского поселения в соответствии со списком (приложение № 1 к настоящему Протоколу).
Представители администрации Форносовского городского поселения:
Семенов А.И. – глава администрации;
Жевнеров К.Н. – заместитель главы администрации;
Соловьева Т.В. – главный бухгалтер администрации;
Петров Е.Е. – главный специалист администрации;
Погребенко Л.М. - главный специалист администрации;
Батуркина Л.Г. - главный специалист администрации;
Ковалевская Ю.О. - главный специалист администрации;
Мищенко Е.В. - главный специалист администрации;

Повестка дня:
1. Обсуждение проекта бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Выступление присутствующих.
3. Общие выводы публичных слушаний.

1. СЛУШАЛИ:
Соловьеву Т.В. – главного бухгалтера администрации Форносовского городского поселения, которая рассказала присутствующим основные показатели бюджета, расходов и доходов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов. Рассказала на какие цели запланирован бюджет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов., за счет каких средств.

2. ВЫСТУПИЛИ:
В результате проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов возражений и предложений не поступило.

3. РЕШИЛИ:
Представить проект бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов совету депутатов для принятия решения об утверждении.

Председатель                                                                                                  А.И. Семенов

Секретарь                                                                                                        Е.В. Мищенко